ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 февраля 2020 г.                               г. Ипатово                                          № 101

О внесении изменений в состав Советов мира и дружбы при территориальных отделах по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета мира и дружбы при территориальном отделе по работе с населением села Большая Джалга управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205, изменение, указав новую должность Батрака Виктора Дмитриевича - глава территориального отдела по работе с населением села Большая Джалга управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2. Внести в состав Совета мира и дружбы при Большевистском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205, изменение, указав новую должность Загорулько Светланы Петровны - глава Большевистского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

3. Внести в состав Совета мира и дружбы при территориальном отделе по работе с населением села Бурукшун управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205, изменение, указав новую должность Харченко Владимира Васильевича - глава территориального отдела по работе с населением села Бурукшун управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.
4. Внести в состав Совета мира и дружбы при Винодельненском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205, изменение, указав новую должность Ждановой Людмилы Петровны - глава Винодельненского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

5. Внести в состав Совета мира и дружбы при Добровольненском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205 (далее – Совет), следующие изменения:
5.1. Исключить из состава Совета Некряч Г.В.
5.2. Включить в состав Совета Артомонову Татьяну Николаевну, старшего инспектора Добровольненского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарем Совета.
5.3. Указать новую должность в составе Совета Шкурупей Анатолия Васильевича – глава Добровольненского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

6. Внести в состав Совета мира и дружбы при Золотаревском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205 (далее – Совет), следующие изменения:
6.1. Исключить из состава Совета Свиреденко Г.И.
6.2. Включить в состав Совета Мараховскую Надежду Викторовну, заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 с. Золотаревка Ипатовского района Ставропольского края, членом Совета.
6.3. Указать новую должность в составе Совета Галенина Владимира Федоровича – глава Золотаревского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

7. Внести в состав Совета мира и дружбы при Кевсалинском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205, изменение, указав новую должность Довгалёва Юрия Ивановича - глава Кевслинского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

8. Внести в состав Совета мира и дружбы при Красочном территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205, изменение, указав новую должность Тембай Владимира Алексеевича - глава Красочного территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

9. Внести в состав Совета мира и дружбы при Леснодаченском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205, изменение, указав новую должность Будникова Александра Петровича - глава Леснодаченского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

10. Внести в состав Совета мира и дружбы при Лиманском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205, изменение, указав новую должность Дьяголева Владимира Павловича - глава Лиманского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

11. Внести в состав Совета мира и дружбы при Мало-Барханчакском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205, изменение, указав новую должность Ромаева Ильдара Мухаремовича - глава Мало-Барханчакского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

12. Внести в состав Совета мира и дружбы при Октябрьском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205 (далее – Совет), следующие изменения:
12.1. Исключить из состава Совета Нужного И.С.
12.2. Включить в состав Совета Мирошниченко Любовь Григорьевну, председателя Совета ветеранов с. Октябрьского, членом Совета
12.3. Указать новую должность в составе Совета Толочко Любови Александровны – глава Октябрьского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

13. Внести в состав Совета мира и дружбы при Первомайском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205, изменение, указав новую должность Белоусовой Оксаны Витальевны - глава Первомайского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

14. Внести в состав Совета мира и дружбы при Советскорунном территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205, изменение, указав новую должность Наконечного Александра Васильевича - глава Советскорунного территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

15. Внести в состав Совета мира и дружбы при Тахтинском территориальном отделе по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1205, изменение, указав новую должность Давыденко Людмилы Ивановны - глава Тахтинского территориального отдела по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

16. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

17. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.

18. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, 	первый заместитель
главы администрации Ипатовского городского
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко